

LyderJohnsen A/S

Ved Storkereden 1
Sønderskov
7000 Fredericia
CVR-nr. 34578303

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2018

Odd Lyder Johnsen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LyderJohnsen A/S Ved Storkereden 1 Sønderskov 7000 Fredericia
Telefon	29999043
E-mail	odd@lyderjohnsen.dk
Hjemmeside	www.lyderjohnsen.dk
CVR-nr.	34578303
Stiftelsesdato	7. maj 2012
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Ann Johnsen, Formand Odd Lyder Johnsen Lars-Bo Ottesen
Direktion	Odd Lyder Johnsen
Moderselskab	OLJ Holding ApS Sønderskovvej 43 7000 Fredericia
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 175.603, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.742.875, og en egenkapital på kr. 1.897.794.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.573.934	2.195.915
Personaleomkostninger	1	-2.220.930	-1.734.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.529	-157.671
Driftsresultat		195.475	303.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.919	6.688
Andre finansielle indtægter		24.664	0
Finansielle omkostninger	2	-870	-1.503
Resultat før skat		228.188	309.156
Skat af årets resultat		-52.585	-70.334
Årets resultat		175.603	238.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	200.000
Overført resultat		603	38.822
Resultatdisponering		175.603	238.822

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		600.000	750.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>600.000</u>	<u>750.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.831	18.768
Materielle anlægsaktiver		<u>28.831</u>	<u>18.768</u>
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver		<u>673.831</u>	<u>813.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.833	549.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.923	180.453
Periodeafgrænsningsposter		20.958	15.000
Tilgodehavender		<u>785.714</u>	<u>745.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		526.533	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>526.533</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>756.797</u>	<u>1.144.021</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.069.044</u>	<u>1.889.394</u>
Aktiver		<u>2.742.875</u>	<u>2.703.162</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overkurs ved emission	4	0	990.132
Overført resultat	5	1.222.794	232.059
Udbytte for regnskabsåret	6	175.000	200.000
Egenkapital		<u>1.897.794</u>	<u>1.922.191</u>
Hensættelser til udskudt skat	7	142.954	172.429
Hensatte forpligtelser		<u>142.954</u>	<u>172.429</u>
Selskabsskat		28.930	43.736
Anden gæld		671.597	564.806
Periodeafgrænsningsposter		1.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>702.127</u>	<u>608.542</u>
Gældsforpligtelser		<u>702.127</u>	<u>608.542</u>
Passiver		<u>2.742.875</u>	<u>2.703.162</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
Lønninger	2.157.661	1.675.979
Andre omkostninger til social sikring	22.576	18.261
Andre personaleomkostninger	40.693	40.033
	<u>2.220.930</u>	<u>1.734.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	870	1.503
	<u>870</u>	<u>1.503</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overkurs ved emission

Saldo primo	990.132	990.132
Overført til posten "overført resultat"	-990.132	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>990.132</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	232.059	193.237
Årets tilgang	603	38.822
Overført fra posten "overkurs ved emission"	990.132	0
Saldo ultimo	<u>1.222.794</u>	<u>232.059</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	200.000	300.000
Årets tilgang	175.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-300.000
Saldo ultimo	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>

7. Hensættelser til udskudt skat	2017	2016
Eventualskat	142.954	172.429
Saldo ultimo	142.954	172.429
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	132.000	165.000
Materielle anlægsaktiver	6.343	4.129
Omsætningsaktiver	4.611	3.300
	142.954	172.429

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OLJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.